
                                                                               

Utenos vaikų lopšelis-darželis “Gandrelis” 

2012 m. VASARA 

 
 VASARĄ DARŽELIO GRUPĖSE ANT SPINTELIŲ TYLIAI SĖDĖJO ŽAISLIUKAI. VIENI 

SVAJOJO, SKENDĖJO PRISIMINIMUOSE APIE TAI, KAIP VAIKUČIAI SU JAIS ŽAIDĖ, JUOS 

KALBINO, MYLĖJO. KITI TRUPUČIUKĄ LIŪDĖJO, NESULAUKDAMI KADA VĖL JUOS 

PAKUTENS ŠILTOS VAIKŲ RANKUTĖS. KELETAS ŽAISLIUKŲ, NUKRITĘ PO LOVYTĖMIS, 

SNŪDURIAVO IR LAUKĖ, KAD VAIKAI PRISIMINS, KAD JUOS PAMETĖ, IR, SURADĘ, 

LABAI APSIDŽIAUGS. DARŽELIS TYLIAI LAUKĖ VAIKŲ. NUAIDĖJO RUGSĖJO ŠVENTĖS 

AKORDAI, Į GRUPES SUSIRINKO VAIKAI, ĮVAIRIABALSIAI PAUKŠTELIAI. VIENI GARSIAI ČIAUŠKĖJO, KITI TYLIAU 

ULBĖJO, BET VISI BUVO ŠIO LIZDO, ŽAISLŲ IR VIENI KITŲ PASIILGĘ. DABAR MES VISI JAU SUSIRINKĘ MŪSŲ 

DIDELIAME GRAŽIAME LIZDE. RYTAIS RŪKSTA KAMINAS, BESIŠYPSANČIOS GERAŠIRDĖS VIRĖJOS VERDA SKANIUS 

PIETUS, RŪPESTINGAI SUSKAIČIUOTI PAUKŠČIUKAI ŽAIDŽIA, MOKOSI, LAVINASI PRIŽIŪRIMI MYLINČIŲ AUKLĖTOJŲ 

IR GABIŲ SPECIALISČIŲ IKI SPINDĖJIMO IŠBLIZGINTOSE KAMARĖLĖSE. NENUSTOJU GĖRĖTIS VISŲ ČIA TRIŪSIANČIŲ 

GERUMU, NUOŠIRDUMU IR KŪRYBINGUMU. LINKIU VISIEMS BŪTI LAIMINGAIS ŠIUOSE NAMUOSE, MĖGAUTIS 

KIEKVIENA GRAŽIA AKIMIRKA, KURIAS MUMS DUODA GYVENIMAS.                                 PAVADUOTOJA FAUSTINA        

                                                                                                                                                                                  

TAS PIENU KVEPIANTIS VAIKYSTĖS SKONIS, JAME ĮSIPINA Į PASAKAS SVAJONĖS, 

JAME TAIP PAPRASTA BŪTI TUO, KUO ŠIRDŽIAI NORIS. KOKS PASLAPTINGAS, PIENU 

KVEPIANTIS VAIKYSTĖS SKONIS... 

               MEILĖ 

 GERUMAS 

 SVEIKATA 

 BENDRAVIMAS 

 ŽINIŲ TROŠKIMAS 

                      ŽAISMINGA, KŪRYBIŠKA, DARBINĖ NUOTAIKA 

 SVAJONIŲ IR LŪKESČIŲ IŠSIPILDYMAS 

TELYDI L/D „GANDRELIS“ VAIKUČIUS, JŲ TĖVELIUS, DARBUOTOJUS VISUS  2012-2013 MOKSLO METUS!!!             

PAGARBIAI  DIREKTORĖ 

 
JAU NUSINEŠĖ DRUGELIAI ANT SPARNŲ VASARĖLĖS ŠILUMĄ, PALIKDAMI VAIKAMS PRISIMINIMUS, ĮSPŪDŽIUS, 

SPALVOTAS NUOTRAUKAS...NIEKO TOKIO, KAD ATOSTOGOS BAIGĖSI! JUK GRAŽIAI SUREMONTUOTA „GENIUKŲ“ 

GRUPĖ, NAUJOS LOVYTĖS, ŽAISLAI PAGALIAU SULAUKĖ SUGRĮŽUSIŲ IR NAUJAI ATVYKUSIŲ VAIKŲ. VĖL TARP 

SPINDINČIŲ AKELIŲ, KRUTANČIŲ PIRŠTELIŲ IR TREPSINČIŲ KOJELIŲ GIRDŽIU PASLĖPTUS ŽODŽIUS :“ SAULUTE 

MOTINĖLE, PADOVANOK PO VIENĄ SKAISČIAUSIĄ SPINDULĖLĮ...“. IR AŠ LABAI LAUKIU TOS SAULĖS DOVANOS. 

LABAI NORIU IR LINKIU KIEKVIENAM PO SPINDULĖLĮ ĮSIDĖTI Į ŠIRDĮ, SAUGOTI, GLOBOTI, MYLĖTI IR GERBTI LYG 

SAVO ARTIMĄ, DRAUGĄ AR SUTIKTĄ PRAEIVĮ...VISIEMS SĖKMĖS.                 „GENIUKŲ“ GRUPĖS AUKLĖTOJA EGLĖ 

„GENIUKŲ“GR. JOGAILĖ                                   „PELĖDŽIUKŲ“ GR.                                                    „GENIUKŲ“GR. GRETA  

“SAULUTĖ AUGINA VIŠČIUKĄ“                               DOVILĖ                                     „JAU NORIU DRAUGAUTI SU RAIDELĖMIS“ 

 



UŽ LANGO-RUGSĖJIS. PRISIMINIMUOSE DAR VASAROS LINKSMYBĖS, PAUKŠČIŲ BALSAI IR GĖLIŲ ĮVAIROVĖ 

ATOSTOGŲ ATGARSIAI. KAD IR KAIP NESINORĖTŲ NUSKUBĖJO PALAUKĖMIS VASARA, NUSINEŠDAMA ŠILTAS 

DIENAS IR ATOSTOGŲ DŽIAUGSMĄ. PER LAUKUS IR KLONIUS ATSKUBĖJO RUDUO, IŠDABINĘS MEDŽIUS 

MARGASPALVĖM JUOSTOM. VĖJAS DRASKO SPALVOTUS LAPUS IR TAIP NORISI IŠSIMAUDYTI MARGŲ LAPŲ JŪROJE, 

PASIAUSTI KARTU SU VĖJU...SMAGU PO VASAROS VĖL SU VISAIS  SVEIKINTIS. BAIGĖSI VASARA, BAIGĖSI 

ATOSTOGOS IR VĖL VISI PAILSĖJĘ, PILNI ĮSPŪDŽIŲ SUGRĮŽTAME Į GRUPES TĘSTI DARBŲ. Į „KREGŽDŽIUKŲ“ GRUPĘ 

VAIKUČIAI SUGRĮŽO PAAUGĘ, SUSTIPRĖJĘ. GRUPĖN ATĖJO DU NAUJI VAIKUČIAI: JUSTINAS IR VINETAS.   

STENGIAMĖS, KAD GRUPĖJE JIE JAUSTŲSI SAUGŪS, BŪTŲ LINKSMI, SUSTIPRĖTŲ SVEIKATA, IŠMOKTŲ 

SAVITVARKOS ĮGŪDŽIŲ. VISA TAI  STENGSIS PADĖTI ĮGYVENDINTI VISA SPECIALISTŲ KOMANDA, AUKLĖTOJOS, 

AUKLĖTOJŲ PADĖJĖJA. LINKIME VISIEMS ĮDOMIŲ, ŠVIESIŲ, SMAGIŲ AKIMIRKŲ. MYLĖKIME VIENI KITUS TOKIUS, 

KOKIE ESAME. ŽINOKIME IR SUPRASKIME, KAD PASKATINTI, PADRĄSINTI AR PAKLAUSTI „KAIP SEKASI“ REIKIA NE 

TIK VAIKUS, KARTAIS REIKIA TO IR MUMS SUAUGUSIEMS.                             „KREGŽDŽIUKŲ „ GRUPĖS AUKLĖTOJOS 

 

 
APSIVILKUSIOS MARGUS ŠVARKUS,                                                          „PELĖDŽIUKŲ“ GR. MEDA 

NUTŪPĖ ANT TILTO ŠARKOS.  

ŽVILGT Į DEŠINĘ, 

Į KAIRĘ- 

AR KAS MATO?- 

PASIDAIRĖ, 

DAR ATGAL, 

PASKUI Į PRIEKĮ, 

IR SURIKO: 

-PA-ŽIŪ-RĖ-KIT!... 

IR TIKRAI YRA Į KĄ PAŽIŪRĖTI. PO SMAGIOS VASAROS PAILSĖJĘ, ĮDEGĘ, PAŪGĖJĘ Į GRUPĘ SUSIRINKO 20 

„ŠARKIUKŲ“. TRIUKŠMINGI, ŽINGEIDŪS, NORINTYS ĮVAIRESNĖS VEIKLOS. PUIKIAI ATLIEKA ĮVAIRIAS UŽDUOTIS: 

PIEŠIA, APLIKUOJA, KARPO, DĖLIOJA, STATO. BANDO NET RAIDES RAŠYTI. O KAIP SKAIČIUOJA! SU DIDŽIAUSIU 

DŽIAUGSMU BĖGA Į MUZIKINIUS UŽSIĖMIMUS IR Į ETNO BŪRELĮ, KURĮ VEDA MUZIKOS VADOVĖ LAISVIDA. 

TIKIMĖS, KAD PER VASARĄ PAKRAUTOS ENERGIJOS MUMS UŽTEKS VISIEMS METAMS IKI KITOS VASAROS.               

„ŠARKIUKŲ“ GR. AUKLĖTOJA DANGUOLĖ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         „PELĖDŽIUKŲ“GR. ELINGA                                                           „PELĖDŽIUKŲ“GR. URTĖ 

 

 

 



“PELĖDŽIUKŲ” VASARA 

 

BUVAU ŠVAŽIAVUSI PRIE JŪROS ŠVENTOJOJE IR JŪRMALOJE. TEN VAŽINĖJAU SU DVIRAČIU. APLANKIAU MOČIUTĘ 

IR SENELĮ GYVENANTĮ PANEVĖŽYJE.                  MEDA 

 

ATOSTOGAVAU KAIME PAS MOČIUTĘ. BUVAU LATVIJOJE PRIE JŪROS. TENAI MANO DRAUGUI ŽILVINUI VĖJAS 

PŪTINĖJO NUO GALVOS KEPURĘ. BUVO LABAI JUOKINGA.                               URTĖ 

 

MAUDŽIAUSI EŽERE, ŠOKINĖJAU NUO TILTO ANT KOJŲ SU PLAUKIOJIMO LIEMENE. SU TĖČIU DAR MAUDŽIAUSI IR 

JŪROJE. ŠOKINĖJAU PER DIDELES BANGAS.                         REINALDAS 

 

SU TĖVAIS IR BROLIU BUVAU PRIE JŪROS. MAUDĖMĖS PRIE JŪROS, ŽAIDĖME SU SMĖLIU. MAČIAU KAIP SAULĖ 

LEIDŽIASI Į JŪRĄ.                                    DOVILĖ 

 

BUVAU VILNIUJE. MAČIAU TELEVIZIJOS BOKŠTĄ IR AUKŠTUS NAMUS. DIDELĖJE PARDUOTUVĖJE MAN BROLIS 

NUPIRKO DVIRATĮ.                                  GUSTAS 

 

VASARĄ BUVAU VILNIUJE, LABIAUSIAI PATIKO JODINĖTI SU PONIU. DAR SU MAMA IR MAMOS DRAUGE BUVOME 

ZARASUOSE PRIE EŽERO.                                    ELINGA 

 

“ŽVIRBLIUKŲ” GR. VAIKŲ VASARA 

 

VASARĄ AŠ BUVAU KAIME. KAIME MAN LABAI PATIKO, NES 

BUVO GERAS ORAS IR AŠ GALĖJAU MAUDYTIS. 

                                                                                                                                       

EMILIS 

 

VASARĄ AŠ DAŽNAI VAŽIAVAU SU MAMA IR TĖČIU ŽVEJOTI. 

ŽVEJYBA GERIAUSIA SEKASI MAN, PAGAUNU DAUGIAU IR 

DIDESNIŲ ŽUVŲ NEGU MAMA.                                   TITAS 

 

ŠIĄ VASARĄ AŠ SU TĖČIU IR MAMA BUVAU NUVYKĘS 

PAŽIŪRĖTI ŠERNŲ.AŠ MAITINAU JUOS OBUOLIAIS, TAI 

MAŽIEJI ŠERNAI NESPĖJA PAGAUTI, NES DIDESNIEJI NUVEJA. 

SU MAMA DAR BUVAU ŽVEJOTI. PAGAVAU DAUG ŽUVŲ, BET PATI DIDŽIAUSIA BUVO LYDEKA. MAMAI KIBO TIK 

SMULKIOS ŽUVYTĖS. 

BANDŽIAU UŽLIPTI Į DIDELĮ MEDĮ, MAN ATRODO, KAD JIS BUVO DEŠIMT METRŲ AUKŠČIO. 

BUVOME NUVAŽIAVĘ Į JŪRMALĄ, TAI AŠ IŠMOKAU PLAUKTI VANDENS PARKE. 

O VIENĄ RYTĄ IŠ SENELĖS DOVANŲ GAVAU ŽAISLINIUS DINOZAURUS, NES MAN JIE LABAI PATINKA. 

ŠTAI TOKIA MANO VASARA...                                                                 AUGUSTAS 

 

MANO MAMA PASIŪLĖ DALYVAUTI PIEŠINIŲ KONKURSE „KAIP PRALEISTUM DIENĄ PRIE JŪROS?“ AŠ NUPIEŠIAU 

TRIS LABAI GRAŽIUS PIEŠINIUS IR LAIMĖJAU IŠVYKĄ PRIE JŪROS.  JŪROJE MAUDŽIAUSI, BET VANDUO BUVO LABAI 

ŽALIAS.                                         RASA 

 

VASARĄ AŠ PRALEIDAU KAIME SU SESE IR MAMA. EIDAVAU SU BABA PAS KARVYTES, ŠĖRIAU TRIUŠIUKUS. 

VASARA MAN PATINKA, NES GALIU VALGYTI DAUG SKANIŲ LEDŲ.                                                    RUGILĖ 

 

VASARA MAN PATINKA ,NES GALIU VAŽIUOTI SU DVIRAČIU. AŠ JAU IŠMOKAU VAŽIUOTI DVIRAČIU ANT DVIEJŲ 

RATŲ. SODE PRISIKYNIAU OBUOLIŲ IR VALGIAU.                                               EDVINAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAIKRAŠTUKĄ MAKETAVO IR IŠLEIDO: VILMA ČEKIENĖ, RENATA PELAKAUSKAITĖ, REGINA NALIVAIKIENĖ 



 

 

 

 

 

 

 

KAI RUDUO TYLIAI PASIBELDŽIA, GANDRELIS SUKVIEČIA VAIKUČIUS PO SAVO SPARNU. Į „VIŠČIUKŲ“ GRUPĘ TAIP 

PAT ATSKUBĖJO BŪRYS VAIKUČIŲ. ADRIJA, DOMINYKAS, ADRIJUS, PAULIUS JAU PAŽĮSTAMI, DRĄSESNI, SAULUTĖJE 

ĮDEGĘ IR PILNI ĮSPŪDŽIŲ SUGRĮŽO Į SAVO PAŽĮSTAMĄ GRUPĘ. RUGILĖ, KAJUS,KRISTUPAS, IGNĖ, NOJUS ATKELIAVO 

NELABAI DRĄSŪS, BET ŽINGEIDŪS, NORINTYS PATIRTI DARŽELYJE TIK GERAS EMOCIJAS. AUKLĖTOJOS JUDITA IR 

ZITA, BEI AUKLĖTOJŲ PADĖJĖJA JOVITA VISŲ VAIKUČIŲ LABAI LAUKĖ IR TIKISI, KAD VISIEMS PUIKIAI SEKSIS 

BENDRAUTI, ŽAISTI, ŠOKTI IR DAINUOTI.                                                      „VIŠČIUKŲ“ GR. AUKLĖTOJOS 

 

 

JAU ĮPUSĖJO SPALIS. UŽ LANGO MIRGA ĮVAIRIASPALVIAI LAPAI, ANKSČIAU 

TAMSĖJA. O „ANČIUKŲ“ GRUPĖJE-ŠVIESU, NES KLEGA VAIKIŠKI BALSELIAI. 

KIEKVIENAS SAVAS, MYLIMIAUSIAS. DŽIAUGIAMĖS, KAD PRATURTĖJO MŪSŲ 

VAIKŲ PIEŠINUKAI, DARBELIAI, KALBA, JUDĖJIMAS, BENDRAVIMAS. TAI 

MŪSŲ DARBUOTOJŲ, TĖVŲ, SPECIALISTŲ PASITIKĖJIMAS VAIKU, JO GALIOMIS 

IR NORAS JAM PADĖTI.                                                                                                                              

„ANČIUKŲ“ GRUPĖS AUKLĖTOJOS 

 

 

 

RUDUO-PATS SPALVINGIAUSIAS METŲ LAIKAS. GAMTA, PRIEŠ TAPDAMA 

NIŪRI IR PILKAI RUDA, SURENGIA TIKRĄ ŠVENTĘ AKIMS. GAILA, KAD JI 

TRUNKA TAIP TRUMPAI... 

MŪSŲ, „VYTURIUKŲ“, GRUPĖJE LINKSMA IR SMAGU. ČIA MES VISI 

JAUČIAMĖS LYG ŠVENTĖJE KIEKVIENĄ DIENĄ. GAL TODĖL, KAD ŠIEMET PAS 

MUS ATĖJUSIEMS VAIKUČIAMS VISKAS NAUJA: GRUPĖ, ŽAISLAI, ŽAIDIMAI, 

AUKLĖTOJOS, VEIKLA. VAIKAI TIKRAI LABAI MIELI, SMALSŪS IR ŽINGEIDŪS. 

JIE DAUG KLAUSINĖJA, NORIAI PIEŠIA, APLIKUOJA, ŠOKA IR DAINUOJA  NUO 

PIRMŲ RUGSĖJO DIENŲ.VISI KARTU JAU APLANKĖME IR MENŲ KAMBARĖLĮ, 

KUR LABAI SMAGIAI PRALEIDOME LAIKĄ-ŽAIDĖME PASAKĄ „VILKAS IR 

SEPTYNI OŽIUKAI“. 

DŽIAUGIAMĖS IR BESIŠYPSANČIAIS, NUOŠIRDŽIAIS GRUPĖS VAIKUČIŲ 

TĖVELIAIS, KURIE NEPAMIRŠTA RYTAIS MUMS VISIEMS PALINKĖTI GEROS 

DIENOS, O VAKARE PASITEIRAUJA KAIP MUMS SEKĖSI. LABAI NORISI TIKĖTI, 

KAD GRUPĖJE NIEKADA NEBUS LIŪDNA, 

OI, KIEK DAUG MUMS DAR REIKIA NUVEIKTI...   „VYTURIUKŲ“ GR. 

AUKLĖTOJA VILMA 
 

 MARGA, GĖLĖTA SKARELE PAMOJO VASARA. JAU SVYRA JURGINŲ ŽIEDAI, 

BURIUOJASI PAUKŠČIAI IR ŽEMĖ JAU KVEPIA RUDENIU. KARTU SU ATĖJUSIU 

RUDENIU VAIKŲ DARŽELIO GRUPĖS PRISIPILDĖ GAUSESNIO ŠURMULIO. 

SAULUTĖS NUBUČIUOTI, GEROKAI ŪGTELĖJĘ Į GRUPES SUGRĮŽO VAIKAI. 

"ZYLIUKŲ" GRUPĘ TAIP PAT DŽIUGINA VAIKŲ JUOKAS. KAI KURIE, GEROKAI 

PAAUGĘ, VAIKAI PALIKO MŪSŲ GRUPĘ IR PERĖJO Į VYRESNIŲ VAIKŲ 

GRUPES. "ZYLIUKŲ" GRUPĘ PAPILDĖ VAIKAI ATĖJĘ IŠ "NAMŲ" TAI YRA TIE, 

KURIE DAR TIK PRADEDA LANKYTI DARŽELĮ.  

PRADŽIA VISIEMS YRA BAUGI IR NEPAŽĮSTAMA, BET MŪSŲ VAIKAI 

JAUČIASI GANA GERAI IR BEVEIK NEBRAUKIA AŠARĖLIŲ. MANAU, JOG YRA 

TIKRI ŠAUNUOLIAI, NES PUIKIAI ADAPTAVOSI. GRUPĖS AUKLĖTOJOMS 

SMAGU KIEKVIENĄ RYTĄ SULAUKTI SVEIKUS IR LINKSMUS VAIKUČIUS. 

ŠEIMININKĖ LAIMUTĖ TAIP PAT VISIEMS VAIKAMS LINKI SVEIKATOS IR 

GEROS NUOTAIKOS. SĖKMĖS!                  „ZYLIUKŲ“ GR. AUKLĖTOJA AUŠRA 

 


